
ОГЛАС ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА КВАЛИФИКАЦИСКИ СИСТЕМ

Број на оглас: 17737/2023/K1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЕВНМакедонија АД- Скопје

I.1.2) Адреса: ул. Лазар Личеноски бр.11

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Виктор Валканчев , адреса на е-пошта: Viktor.Valkanchev@evn.mk телефон/факс: 3
205 000 41831/

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската документација може да се добијат:
На горната адреса

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица кои вршат секторска дејност врз основа на посебно или ексклузивно право - Друго

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка:
Испорака на нафтени деривати со безготовински картички за плаќање

II.1.1) Објавување на проценета вредност Не

II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки - Купување

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите:
Согласно Тендерска Документација

II.3) Секторски договор Електрична енергија

II.4) Централно тело Не

II.5) Групна набавка Да
Договорни органи кои се членови на групна набавка

Назив на договорен орган
ЕВН Електродистрибуција Дооел Скопје, Друштво за дистрибуција на електрична енергија

II.6) Електронски каталог: Не

II.7) Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка: Набавка на Нафтени деривати(гориво)–со
користење на безготовинска картичка за плаќање

II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник



Шифра Опис
09130000-9 Нафта и нејзини дестилати

II.9) Делива набавка Да

Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: Сите делови

Дел
број Опис на делот за набавка

1 ДЕЛ 1/ЛОТ 1. Набавка на Нафтени деривати (гориво) – со користење на безготовинска картичка за
плаќање за Дел 1 : Дирекција на ЕВН - Скопје

2 ДЕЛ 2/ЛОТ 2. Набавка на Нафтени деривати (гориво) – со користење на безготовинска картичка за
плаќање за Дел 2 : Логистички центар Бутел

3 ДЕЛ 3/ЛОТ 3. Набавка на Нафтени деривати (гориво) – со користење на безготовинска картичка за
плаќање за Дел 3 : КЕЦ Васил Главинов

4 ДЕЛ 4/ЛОТ 4. Набавка на Нафтени деривати (гориво) – со користење на безготовинска картичка за
плаќање за Дел 4 : КЕЦ Аеродром

5 ДЕЛ 5/ЛОТ 5. Набавка на Нафтени деривати (гориво) – со користење на безготовинска картичка за
плаќање за Дел 5 : Град Делчево и Берово во склоп на КЕЦ Делчево

6 ДЕЛ 6/ЛОТ 6. Набавка на Нафтени деривати (гориво) – со користење на безготовинска картичка за
плаќање за Дел 6 : КЕЦ Гостивар

7 ДЕЛ 7/ЛОТ 7. Набавка на Нафтени деривати (гориво) – со користење на безготовинска картичка за
плаќање за Дел 7 : Град Мак.Брод во склоп на КЕЦ Кичево

8 ДЕЛ 8/ЛОТ 8. Набавка на Нафтени деривати (гориво) – со користење на безготовинска картичка за
плаќање за Дел 8 : Град Неготино во склоп на КЕЦ Кавадарци

9 ДЕЛ 9/ЛОТ 9. Набавка на Нафтени деривати (гориво) – со користење на безготовинска картичка за
плаќање за Дел 9 : Град Ресен во склоп на КЕЦ Охрид

10 ДЕЛ 10/ЛОТ 10. Набавка на Нафтени деривати (гориво) – со користење на безготовинска картичка за
плаќање за Дел 10 : Град Кратово и Крива Паланка во склоп на КЕЦ Кратово

11 ДЕЛ 11/ЛОТ 11. Набавка на Нафтени деривати (гориво) – со користење на безготовинска картичка за
плаќање за Дел 11 : Град Дебар во склоп на КЕЦ Струга

12 ДЕЛ 12/ЛОТ 12. Набавка на Нафтени деривати (гориво) – со користење на безготовинска картичка за
плаќање за Дел 12 : Град Св.Николе во склоп на КЕЦШтип

13 ДЕЛ 13/ЛОТ 13. Набавка на Нафтени деривати (гориво) – со користење на безготовинска картичка за
плаќање за Дел 13 : КЕЦ Ѓорче Петров

14 ДЕЛ 14/ЛОТ 14. Набавка на Нафтени деривати (гориво) – со користење на безготовинска картичка за
плаќање за Дел 14 : КЕЦ Битола

15 ДЕЛ 15/ЛОТ 15. Набавка на Нафтени деривати (гориво) – со користење на безготовинска картичка за
плаќање за Дел 15 : КЕЦ Тетово

16 ДЕЛ 16/ЛОТ 16. Набавка на Нафтени деривати (гориво) – со користење на безготовинска картичка за
плаќање за Дел 16 : КЕЦ Прилеп

17 ДЕЛ 17/ЛОТ 17. Набавка на Нафтени деривати (гориво) – со користење на безготовинска картичка за
плаќање за Дел 17 : Град Штип во склоп на КЕЦШтип

18 ДЕЛ 18/ЛОТ 18. Набавка на Нафтени деривати (гориво) – со користење на безготовинска картичка за
плаќање за Дел 18 : КЕЦ Велес

19 ДЕЛ 19/ЛОТ 19. Набавка на Нафтени деривати (гориво) – со користење на безготовинска картичка за
плаќање за Дел 19 : КЕЦ Куманово

20 ДЕЛ 20/ЛОТ 20. Набавка на Нафтени деривати (гориво) – со користење на безготовинска картичка за
плаќање за Дел 20 : Град Струмица и Радовиш во склоп на КЕЦ Струмица

21 ДЕЛ 21/ЛОТ 21. Набавка на Нафтени деривати (гориво) – со користење на безготовинска картичка за
плаќање за Дел 21 : Град Кичево во склоп на КЕЦ Кичево

22 ДЕЛ 22/ЛОТ 22. Набавка на Нафтени деривати (гориво) – со користење на безготовинска картичка за
плаќање за Дел 22 : Град Охрид во склоп на КЕЦ Охрид

23 ДЕЛ 23/ЛОТ 23. Набавка на Нафтени деривати (гориво) – со користење на безготовинска картичка за
плаќање за Дел 23 : КЕЦ Струга



Дел
број Опис на делот за набавка

24 ДЕЛ 24/ЛОТ 24. Набавка на Нафтени деривати (гориво) – со користење на безготовинска картичка за
плаќање за Дел 24 : Град Кочани во склоп на КЕЦ Кочани

25 ДЕЛ 25/ЛОТ 25. Набавка на Нафтени деривати (гориво) – со користење на безготовинска картичка за
плаќање за Дел 25 : Град Гевгелија во склоп на КЕЦ Гевгелија

II.10) Претходна проверка на пазарот? Не

ДЕЛ III: ПОСТАПКА

III.1) Вид на постапка: Оглас за воспоставување на квалификациски систем

III.2) Критериум за доделување на договор: Најниска цена

III.3) Електронска постапка? Не

III.4) Електронска аукција Не

ДЕЛ IV: ПРАВНИ,ЕКОНОМСКИ,ФИНАНСИСКИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ

IV.1) Гаранции и авансно плаќање

IV.1.1) Гаранција на понудата: Не

IV.1.2) Изјава за сериозност: Да

IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на договорот: Не

IV.1.4) Авансно плаќање: Не

IV.1.5) Здружување на група економски оператори во соодветна правна форма заради извршување на
договорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не

IV.1.5) Резервирани договори Не

IV.1.6) Посета на локација/Преглед на придружна документација: Не

IV.2) Критериуми за утврдување на способност на понудувачот или кандидатот

IV.2.1) За докажување на личната состојба, економскиот оператор треба да ги достави следниве документи
- изјава дека во последните 5 години не е изречена правосилна судска пресуда за сторено кривично дело од
член 88 став 1 од ЗЈН
- потврда дека не е отворена постапка за стечај од надлежен орган
- потврда дека не е отворена постапка за ликвидација од надлежен орган
- потврда за платени даноци, придонеси и други јавни давачки од надлежен орган од земјата каде што
економскиот оператор е регистриран
- потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не му е изречена споредна
казна забрана за учество во постапки за јавен повик, доделување на договори за јавна набавка и договори за
јавно-приватно партнерство
- потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не му е изречена споредна
казна привремена или трајна забрана за вршење на одделна дејност
- Уверение дека со правосилна пресуда не му е изречена прекршочна санкција - забрана за вршење на
професија, дејност или должност, односно привремена забрана за вршење одделна дејност
IV.2.2) Способност за вршење професионална дејност на економскиот оператор

- Документ за регистрирана дејност: Согласно Тендерска Документација
IV.2.3) Техничка или професионална способност на економскиот оператор



- со листа на главни испораки на стоки или извршени услуги со вредности, датуми, купувачи (договорни
органи или економски оператори), со обезбедување потврда за извршени испораки или извршени услуги:
Согласно Тендерска Документација

- со изјава за инструментите, постројките или техничката опрема, која давателот на услугите или изведувачот
на работите ја има на располагање за извршување на договорот: Согласно Тендерска Документација

- сертификати и извештаи издадени од надлежни тела за контрола за квалитет со признаена компетентност, а
кои ја тестираат погодноста на производите што јасно била утврдена со упатувањата кон спецификациите и
стандардите: Согласно Тендерска Документација

IV.3) Услови за учество

IV.3.1) Услови кои треба да бидат исполнети од страна на економските оператори во поглед на нивните
квалификации:
Согласно Тендерска Документација

IV.3.2) Начин на докажување на квалификациите:
Согласно Тендерска Документација

ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ

V.1) Времетраење на квалификацискиот систем Над три години

V.2) Времетраење на важноста на квалификацискиот систем:

Од 05.10.2023 До 05.10.2028

V.3) Дополнителни информации Сите заинтересирани Економски оператори своите Пријави за учество
во квалификацискиот систем за горенаведениот предмет на договорот за јавна набавка треба да ги
достават по пошта на горната адреса или лично со поднесување во архивата на договорниот орган во
електронска (ЦД или УСБ) форма и во идентична хартиена форма најдоцна до 06.11.2023 до 14.00 часот
по локално време како првичен рок за доставување на пријавите за учество, односно Пријавите за
учество треба да се примени и евидентирани во Архивата на ЕВН Македонија АД, Скопје до горе
наведениот првичен рок. По истекот на првичниот рок за достава на Пријавите за учество,
Економските оператори може да достават Пријава за учество дополнително, во текот на валидноста на
квалификацискиот систем, по која Договорниот орган дополнително ќе се произнесе согласно ЗЈН.

V.4) Датум на објава: 05.10.2023 година

ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ

ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА

ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ

ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР / ЕВИДЕНЦИИ

Известувања за склучен договор
Известувања за измена за склучен договор:

ДЕЛ X: ИЗБРАНИ КАТЕГОРИИ НА КОИ И ПРИПАЃА ПРЕДМЕТОТ НА НАБАВКА

- Енергетика, нафта, нафтени деривати и поврзани услуги



ДЕЛ XII : ГОДИШЕН ПЛАН НА ОГЛАСОТ

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-annual-plan/daf370f4-8b4a-4b1f-b47d-af8f00a4f919/3

